
   
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

14.04.2020              м. Пологи                                          № 154 

 

Про перерозподіл субвенцій  
   
         Керуючись статтею 6, пунктом 1 частини 1 статті 18 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», відповідно до рішення Запорізької обласної 

ради  від 03.04.2020 № 40 «Про внесення змін і доповнень до рішення обласної 

ради від 12.12.2019 № 141 «Про обласний бюджет на 2020 рік» (зі змінами та 

доповненнями), пункту 3 рішення Пологівської районної ради Запорізької 

області від 20.12.2019 № 6 «Про районний бюджет на 2020 рік»,                

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

         1. Затвердити головному розпоряднику коштів – сектору освіти, молоді та 

спорту райдержадміністрації: 

          зменшення обсягу субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму 29 172 грн., у тому 

числі: 

         на закупівлю засобів навчання та обладнання (крім комп’ютерного) для 

учнів початкових класів (видатки розвитку) на суму 6 611 грн.; 

         на закупівлю сучасних меблів для початкових класів (видатки розвитку) на 

суму 6 050 грн.; 

         на закупівлю комп’ютерного обладнання для початкових класів (видатки 

розвитку) на суму 16 511 грн.; 

 

         збільшення обсягу іншої субвенції на виконання заходів обласної програми 

сприяння виконанню депутатських повноважень депутатами Запорізької 

обласної ради на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 

06.04.2017 № 54 (зі змінами та доповненнями) по загальному фонду бюджету по 

об’єкту: «Придбання енергозберігаючих металопластикових вікон для 

комунальної установи «Вербівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 

Пологівської районної ради Запорізької області на суму 50 000 грн., та 

зменшення спеціального фонду бюджету по об’єкту: «Придбання 

енергозберігаючих    металопластикових     вікон    для    комунальної    установи  



 2 

«Вербівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Пологівської районної ради 

Запорізької області на суму 50 000 грн. 

 

         2. Затвердити головному розпоряднику коштів – відділу фінансів 

райдержадміністрації: 

         зменшення обсягу іншої субвенції по спеціальному фонду бюджету на 

суму 1 276 434 грн., по об’єкту: капітальний ремонт даху будинку культури по 

вул. Шкільна, 38 в с. Федорівка Пологівського району Запорізької області; 

         збільшення обсягу іншої субвенції на виконання заходів обласної програми 

сприяння виконанню депутатських повноважень депутатами Запорізької 

обласної ради на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 

06.04.2017 № 54 (зі змінами та доповненнями) по загальному фонду бюджету: 

придбання для Тарасівського сільського Будинку культури Тарасівської 

сільської ради Пологівського району Запорізької області міксерного пульту, 

радіосистеми та мікрофону вокального на суму 9 712 грн., та спеціальному 

фонду на суму 19 165 грн. 

 

         3. Затвердити головному розпоряднику коштів – райдержадміністрації: 

          збільшення обсягу іншої субвенції на виконання заходів обласної 

програми сприяння виконанню депутатських повноважень депутатами 

Запорізької обласної ради на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням обласної 

ради від 06.04.2017 № 54 (зі змінами та доповненнями) по спеціальному фонду 

бюджету для придбання конвексного датчику (системи УЗД) з розширеним 

робочим частотним діапазоном 2-6 МГц, для високопродуктивних 

акушерських/гінекологічних досліджень, а також  абдомінальних і інвазивних 

досліджень для комунального некомерційного підприємства «Пологівська 

багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Пологівської районної ради 

Запорізької області на суму 120 000 грн. 

 

         4. Сектор освіти, молоді та спорту райдержадміністрації, відділ фінансів 

райдержадміністрації та райдержадміністрацію провести уточнення розпису 

доходів і видатків згідно з зазначеним перерозподілом субвенцій. 

           

      5.  Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії районної ради. 

 
 
 
 
Голова                                                                                        Артур  КРУПСЬКИЙ 
 


